Protokół Nr XXXVII/21
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 31 maja 2021 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 904 – 1300
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Józef Kowal
13. Pan Grzegorz Mielczarek
14. Pan Krzysztof Owczarek 
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Krzysztof Sola
17. Pan Andrzej Stępień
18. Pani Agnieszka Wasińska
19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając                  		   - radca prawny w Starostwie Powiatowym  
               w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan			   - skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis			   - sekretarz powiatu
4. Pani Katarzyna Olejnik	- Dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach 
5. Pani Magdalena Wicher	- Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu (PBP)
6. Pani Iwona Wieteska	- p.o. z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie (DPS)
7. Pani Anna Freus	- p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego     Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (SP ZOZ)
9. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik Oddziału w/m


Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXV i XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45.
7. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2020.
8. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020.
9. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu za 2020 rok.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.
11. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030. 
15. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
16. Zamknięcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXXVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych.


Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
01:46
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19, czyli obecni są wszyscy radni. 

Pkt 3
03:06
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji panu Waldemarowi Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu.”, jako punktu 13. Natomiast kolejne punkty byłyby o jeden większe. Następnie krótko to uzasadnił.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania do porządku obrad? Udzielił głosu panu staroście Kielerowi.
Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że prosi o zmianę nazwy punktu 6 proponowanego porządku obrad z „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45.” na „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74.”. Zmiana dotyczy dodania drogi nr 74 w związku z napływającymi wnioskami radnych. Zarząd przychylił się do tych wniosków.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za wprowadzeniem punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu.” jako punktu 13?

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu,  postanowiła o wprowadzeniu do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu.” jako punktu 13 (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że propozycja pana starosty jest poprawką Zarządu, więc tego nie będą głosowali. W związku z tym przeszedł do głosowania nad całym porządkiem obrad ze zmianami.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła porządek obrad ze zmianami (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.


Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXV i XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74.
7. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2020.
8. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020.
9. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu za 2020 rok.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.
11. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030. 
16. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
17. Zamknięcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
13:29
Przyjęcie protokołu z XXXV i XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  
czy ktoś ma uwagi do treści protokołów z XXXV i XXXVI sesji? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXXV/21 z XXXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXXVI/21 z XXXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.



Pkt 5
17:58
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.


W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Anna Freus – p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Grzegorz Jankowski – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.





Pkt 6
1:29:40
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na XXVIII posiedzeniu w dniu 27 maja 2021 r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXV posiedzeniu w dniu 27 maja 2021 r. również jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 8 głosach „za”. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/210/21  
w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74 (głosowało 19 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/210/21 stanowi załącznik do protokołu. 	


Pkt 7
1:43:22
Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie
 za rok 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu zajmowała się z przedmiotowym sprawozdaniem na XXXV posiedzeniu i jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Iwona Wieteska – p.o. z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie, radna Grażyna Ryczyńska, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Henryk Wojcieszak, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 8
2:02:22
Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXV posiedzeniu w dniu 27 maja 2021 r. jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, Pani Katarzyna Olejnik – Dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zakończył ten punkt.

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 9
2:12:20
Sprawozdanie z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu za 2020 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z dnia 27 maja 2021 r., która na XXVIII posiedzeniu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła sprawozdanie. Otworzył dyskusję. 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pani Magdalena Wicher – Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął punkt 9.

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 10
2:20:00
[bookmark: _GoBack]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.


Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z dnia 27 maja 2021 r., która na XXVIII posiedzeniu jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/211/21  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym (głosowało 19 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/211/21 stanowi załącznik do protokołu. 	




Pkt 11
2:25:31
Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
	
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali raport, który jest udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wieluńskiego udzielił głosy panu staroście Kielerowi.
Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński przedstawił raport o stanie powiatu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż dyskusja nad raportem będzie możliwa na kolejnej sesji tzw. absolutoryjnej. Zamknął punkt w porządku obrad.

Raport stanowi załącznik do protokołu. 	

		W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Pkt 12
3:50:20
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji która jednogłośnie przy 4 głosach „za” postanowiła wystąpić do Rady Powiatu z przedmiotowym projektem uchwały. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym wraz z uzasadnieniem, który stanowi załącznik do protokołu. 
Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dwoma oczywistymi zmianami dotyczącymi treści uzasadnienia do projektu uchwały polegającymi na dopisaniu w pierwszym zdaniu uzasadniania w dacie „8 marca” roku, czyli byłoby „8 marca 2021 r.” oraz terminu drugiego posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 28 maja 2021 r. Zdanie brzmiałoby: „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu odbywała posiedzenia w dniu 14 maja 2021 r. i w dniu 28 maja 2021 r., w trakcie których zapoznała się z treścią petycji oraz opinią radcy prawnego w tej sprawie.”. Poinformował, że są to sprawy oczywiste, więc nie potrzeba ich przegłosowywać.
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodził się z tym.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/212/21  
w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym (głosowało 18 radnych, radny Andrzej Stępień nie brał udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/212/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 13
3:03:00
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu.

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu panu Przewodniczącemu Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Henryk Wojcieszak, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu. 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/213/21  
w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu (głosowało 18 radnych, radny Andrzej Stępień nie brał udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/213/21 stanowi załącznik do protokołu. 	




Pkt 14
3:14:07
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian
w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXV posiedzeniu w dniu 27 maja 2021 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 8 głosach „za”. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/214/21  w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, radny Andrzej Stępień nie brał udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/214/21 stanowi załącznik do protokołu. 	

Pkt 15
3:18:50
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXV posiedzeniu w dniu 27 maja 2021 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 8 głosach „za”. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXXVII/215/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 18 radnych, radny Andrzej Stępień nie brał udziału w głosowaniu).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVII/215/21 stanowi załącznik do protokołu. 	


Pkt 16 
3:43:21
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

Do radia została wyznaczona radna Agnieszka Wasińska. 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pani Anna Freus – p.o. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, Pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Pkt 17
Zamknięcie XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXXVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.


Protokół sporządziła:   

Paulina Bednik
Inspektor                                                             
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